息哥:

地址：芹打東街一百三十七號祈話：682・1514

137 ,£. PENDER ST. Vansuver B.C..

歡 
迎 
外

特價快餐■經濟抵食
N爲哥華 昱哥单.息哥華 君哥華

處哥审星％*晶哥華 息哥華

。 晉無 :2

KWANG TUNG RESTURANT

!司公限有興泰習
Tai Hing Company

265 E. Pender St.. Vansuver, B.C. Canad.
PHONE 6847026

新

▲

大北京飯店
GRAND PEKING RESTAURANT

652-654 East Broadway （Near Fraser St.）